[image: image1.jpg]

Российская Федерация

муниципальное образование «Мысковский городской округ»

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 10 февраля 2010г. № 5 -н

г. Мыски

Об установлении уровня платежей за электроэнергию для граждан

Принято Мысковским городским Советом народных депутатов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 28 Устава муниципального образования «Мысковский городской округ», в целях осуществления социальной защиты населения, Мысковский городской Совет народных депутатов
р е ш и л:

1. Установить с 01.01.2010г. по 31.05.2010г. уровень платежей за электроэнергию в размере 70 процентов от тарифа, установленного Постановлением РЭК Кемеровской области от 23.12.2009 № 200, и оплатой по 1 рублю 40 копеек для:
1.1. граждан, проживающих в домах, оборудованных в установленном порядке стационарными газовыми плитами, присоединенными к газораспределительным сетям, газовым резервуарам или газовым баллонам;

1.2. граждан, проживающих многоквартирных домах, оборудованных печным отоплением либо электрическими плитами не в установленном порядке;

1.3. граждан, проживающих в индивидуальных домах, оборудованных печным отоплением  или электрическими плитами не в установленном порядке;
1.4. садоводческих, огороднических или дачных некоммерческих объединений граждан;

1.5. религиозных организаций, содержащихся за счет средств прихожан.

2. Предусмотреть в бюджете муниципального образования «Мысковский городской округ» денежные средства на возмещение выпадающих доходов энергоснабжающей организации.

3. Настоящее решение направить Главе города для подписания и опубликования в газете «Вариант».

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

5. Настоящее решение распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2010г.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию экономики, бюджету, налогам и финансам (А.М. Кульчицкий).

Глава города Мыски
         Ю.А.Торопов